ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Чернышевского ул., д.23, г.Лаишево

422610

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

 Чернышевский урамы, 23 нче йорт

Лаеш ш. 422610

Тел: 8-(84378) -2-52-28 Факс: 8-(84378) -2-54-34

e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru

5 августа 2020 № 1523

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

Об определении специальных мест для размещения агитационных

материалов по выборам Президента Республики Татарстан

В соответствии пунктом 8 статьи 64 с Закона Республики Татарстан №21

от 07.05.2007г. «Избирательный кодекс Республики Татарстан» (действующий

с изменениями и дополнениями) постановляю:

1. Утвердить перечень специальных мест для размещения

агитационных материалов по выборам президента Республики Татарстан

(Приложение).

2. Органами местного самоуправления района и поселений

оборудовать специальные места для размещения печатных предвыборных

агитационных материалов.

3. Рекомендовать отделу МВД России по району принимать в

установленном порядке меры по пресечению противоправной агитационной

деятельности, а также незамедлительно информировать избирательные

комиссии о выявленных фактах такой деятельности и мерах, принятых в

соответствии с законодательством.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и

на официальном сайте Лаишевского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://laishevo.tatarstan.ru.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на управляющего делами Исполнительного комитета района В.Н. Воробьева.

Руководитель                                                                                 И.Ф. Зарипов

http://laishevo.tatarstan.ru/

Перечень специальных для размещения агитационных материалов по выборам

Президента Республики Татарстан

Приложение

к постановлению Исполнительного комитета

Лаишевского муниципального района

от 5 августа 2020 г. № 1523

№

п/п
Адрес, по которому находится специальное место для

вывешивания агитационных печатных материалов Название места для

вывешивания (специально

оборудованная конструкция,

информационный стенд

(рекламный щит, тумба),

стенд(доска объявлений на стене

здания, в фойе и т.д.)

1.
РТ, Лаишевский район, с.Атабаево, ул.Молодежная

д.2

ИП Хайруллина Ч.Х.

2.
Территория ООО «Агрофирма Атабаевская» дом животновода ООО

«Агрофирма Атабаевская»
3. РТ, Лаишевский район, с.Ташкирмень, ул.Мира, Д-

40

информационный стенд

4. РТ, Лаишевский район, с. Татарские Саралы, ул.

Татарстан, д24

магазин ИП «Исхаков»

5.

РТ, Лаишевский район, д.Дятлово ул. Юности 4 А

информационный стенд

6.
РТ, Лаишевский район, д. Тангачи ул. Октябрьская

информационный стенд

7. РТ, Лаишевский район, с. Сингели ул. Клубная информационный стенд

8.
РТ, Лаишевский район, с.Нармонка,

ул.Молодежная, д.12а

информационный щит

9. РТ, Лаишевский район,

с.Нармонка,ул.Молодежная, д.12а

информационный щит

10.
РТ, Лаишевский район, д.Татарский

Кабан,ул.Солнечная, д.16а

информационный щит

И. РТ, Лаишевский район, д.Астраханка,ул.Большая,

д.12а

информационный щит

12.
РТ, Лаишевский район, с.Тетеево, ул.Крайняя.д.21а

информационный щит

13. РТ, Лаишевский район, с.Карадули,

ул.Новостройка, д.104а

информационный щит

14. РТ, Лаишевский район, с.Карадули,ул.Новостройка

д.104 А

информационный стенд

15. РТ, Лаишевский район, д..Пиголи, ул.

Воскресенская д. 23
информационный стенд - здание

магазина

16.
РТ, Лаишевский район, с.Тарлаши, ул. Украина

д.29а
информационный стенд - здание

магазина
17. РТ, Лаишевский район, с.Сапуголи, ул. Озерная Д-

87

информационный стенд - здание
магазина

18.
РТ, Лаишевский район, с.Никольское, ул.
Центральная д.34б

магазин «Караево»

19. РТ, Лаишевский район, с.Никольское, ул.

Школьная д.2 а

магазин «Алсу»

20.
РТ, Лаишевский район, с.Никольское, ул.
Центральная д.49

магазин «Алсу»

21.
РТ, Лаишевский район, с.Кунтечи ул. Центральная

д.28
информационный стенд - здание

магазина

22.
РТ, Лаишевский район, д.Новая Поляна,ул.

Березовка д. 18
информационный стенд - здание

магазина
23. РТ, Лаишевский район, д. Орел ул. Строительная,

15

Доска объявлений

24.

РТ, Лаишевский район, д. Орел ул. Строительная, 5

Доска объявлений

25. РТ, Лаишевский район, д. Матюшино, ул. Садовая

д.46 и д.96

информационный щит

26.
РТ, Лаишевский район, с.П.Ковали ул.Насосная

Д-13

информационный щит

27. РТ, Лаишевский район, с.П.Ковали ул.Октябрьская

д.4а

информационный щит

28.
РТ, Лаишевский район, с.Габишево ул.Советская Д-
2

информационный щит

29. РТ, Лаишевский район, с.Габишево ул.Советская

Д-8

информационный щит

30. РТ, Лаишевский район, с.Столбище, ул.Советская

Д.ЮЗ

информационный стенд

31. РТ, Лаишевский район, с.Столбище, ул.Советская

д.ЮЗ

информационный стенд

32. РТ, Лаишевский район, с.Столбище, ул.Советская

д.ЮЗ

информационный стенд

33. РТ, Лаишевский район, с.Столбище, ул.Советская

Д.ЮЗ

информационный стенд

34. РТ, Лаишевский район, с.Усады ул.Медицинская

Д.7А

информационный стенд около

ФАП
35. РТ, Лаишевский район, с.Усады ул.Медицинская Д-

7А
информационный стенд около
ФАП

36. РТ, Лаишевский район, с. Большие Кабаны, ул.

Кооперативная, д. 7

информационный щит

37. РТ, Лаишевский район, с. Большие Кабаны ул.

Советская, д. 4А (ФАП)

информационный щит

38. РТ, Лаишевский район, с. Малые Кабаны, ул.

Ленина, д. 2А

информационный щит

39. РТ, Лаишевский район, с. Малые Кабаны, ул.

Шоссейная, д. 10

информационный щит

40. РТ, Лаишевский район, с.Кирби ул. Горького 9а Информационный стенд
41. РТ, Лаишевский район, с. Сокуры ул. Державина

д.17

информационный стенд торговая

площадь
42. РТ, Лаишевский район, д. Каипы, ул. Школьный

переулок

информационный щит

43. РТ, Лаишевский район, с. Бима, ул. Центральная информационный щит

44. РТ, Лаишевский район, с. Березовка, ул.

Центральная

информационный щит

45. РТ, Лаишевский район, с.Державино,ул.Заббарова
д.54

информационный стенд

46. РТ, Лаишевский район, с. Пелево, ул. Советская, Д-

9

информационный щит

47. РТ, Лаишевский район, с.Среднее Девятово, ул.

Сергеева д.6А

информационный щит

48. РТ, Лаишевский район, с.Среднее Девятово,

ул.Сергеева д.1А

информационный щит

49. РТ, Лаишевский район, с. Татарский Янтык, ул.

Магазинная, 19а

магазин «Фарида»

50. РТ, Лаишевский район, с. Именьково, ул.

Советская, д.21

информационный щит

51. РТ, Лаишевский район, с. Чирпы, ул. Молодежная,

д.4Б

информационный щит

52. РТ, Лаишевский район, д.Меретяки, ул. Озерная,

Д.5Б

информационный щит

53. РТ, Лаишевский район, с.Малая Елга, ул.

Советская,52

информационный щит

54. РТ, Лаишевский район, с.Шуран улица

Новостройка ,31А

информационный щит

55. РТ,Лаишевский район, пос.с/за им 25 Октября,

ул.Центральная,д. 11

Информационный стенд

56. РТ,Лаишевский район, пос.Александровский,

ул.Молодежная,д.7

Информационный стенд

57. РТ, Лаишевский район, с. Курманаково, ул.

Центральная, д.26А

информационный щит

58. РТ, Лаишевский район, г.Лаишево, ул. Зеленая,

Д.1Б

информационный щит

59. РТ, Лаишевский район, г.Лаишево, ул.

Производственная, д.9

информационный щит

60.
РТ, Лаишевский район, г.Лаишево, ул. Ленина, Д.22

информационный щит

61.
РТ, Лаишевский район, г.Лаишево, ул.

Космонавтов, д.7

информационный щит

62.
РТ, Лаишевский район, г.Лаишево, ул. О.Кошевого,

д.36 А

информационный щит

63. РТ, Лаишевский район, г.Лаишево, ул. Горького,

Д.31

информационный щит

64. РТ, Лаишевский район, г.Лаишево, ул.

Комсомольская, (магазин «Фортуна»)

информационный щит

65. РТ, Лаишевский район, г.Лаишево, ул. Горького,

д.8

информационный щит